



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 48]

CHENNAI, WEDNESDAY, DECEMBER 2, 2015  
Karthigai 16, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu – 2046

## Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED	
General Construction Circle, Coimbatore—Erection of Transmission Lines .. .. .	96 - 100

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

**TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED**

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE, COIMBATORE

**Erection of Transmission Lines**

[Lr.No.SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.PRESS/D.371/15.]

No. VI-3(b)/39/2015.

TANTRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional demands. The works will be taken up shortly.

<i>Sl.No</i>	<i>Details of EHT Line/ Sub Station</i>	<i>Authority</i>	<i>Route Length</i>	<i>Name of the Villages through which the line will be passing</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
				Rayarpalayam, Viralikadu, Elachipalayam, Segudanthali, Anandapuram, Mootipalayam, Kothapalayam, SamanthamKottai, Coimbatore District.
				Pudupalayam, Vanjipalayam, Velayudampalayam, Rakkiyalalayam, Anapudhur, Ammapalayam, Thirumuruganpoodi, Thaneerpanthal, Aathuppalyam, Kalampalayam, Marapanpalayam, Parameshwarampalayam, Pogupalayam, Ayampalayam, Washinton Nagar (Near Perumanallur), Meeankashi Nagar (Near Perumanallur), Kannakkampalayam, Pidarampalayam, Pudupalayam, Kalipalayam, Thandakavundanpalayam, Kalpalayampudur, Avarankadu, Muthampalayam,
1	Erection of 230 KV SC line on DC towers with Zebra conductor from Arasur 400 KV SS (PGCIL) to Ingur 230 KV SS	(Per) CH TANTRANSCO Proceedings No.49, dated 21.05.2015	52 Km	

<i>Sl.No</i>	<i>Details of EHT Line/ Sub Station</i>	<i>Authority</i>	<i>Route Length</i>	<i>Name of the Villages through which the line will be passing</i>
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
				Pidarappampalayam, Mettupudur, Pachamkattupalayam, Pannapuram, Nallagoundanpalayam, Thirukamattur, Thenmugam Kangeyampalayam, Vaipadi Pirivu, Kogampalayam Pirivu, Molakavuundampalayam, Salapalayam, Melakkavundampalayam, Chinnakavundampalayam, Kongampalayam, Villiyappankavundanpalayam, Puliyampalayam, Chinnamkattur, Ottandianayakanpudur, Tiruppur District.
				Kumarapalayam, Tulukampalayam, Velayathampalayam, Polavapalayam, Sengulam, Ingur, Erode District.
				Sengalipalayam, Timmanayampalayam, Thanneerpandhalpalayam Vengukalpalayam, Rayarpalayam, Nambiyampalayam, Arikavundanpalayam, Anandagiri, Kariyampalayam, Sembagundenpalayam, Karukkampalayam, Kannandankulampudur, Ochampalayam, Mudalipalayam, Komarandanpudur, Karaikuttaipudur, Karukkampalayam, Chinna Oddaipalayam, Nallakuttipalayam. Tiruppur District
2	Erection of 230 KV SC line on DC towers from Arasur 400/230 KV SS Gobi 230/110 KV SS	(Per) CH TANTRANSO Proceedings No.49,dated 21.05.2015	43.93 Km	Muthukavundampalayam,

Sl.No (1)	Details of EHT Line/ Sub Station (2)	Authority (3)	Route Length (4)	Name of the Villages through which the line will be passing (5)
				Karichipalayam, Kattupalayam, Konapuram, Mamarattupalayam, Kaliyampalayam, Kaliyampalaiyampudur, Arasankuttaipudur, Puliyampalayam, Akkaraipalayam, Kolappalur, Mallanayakkanpalayam, Ammankovilpatti, Chettipalayam. Erode District

The list of villages through which the line passing through is only a tentative and not exhaustive.

Any person interested may make representation on the above schemes within 1 month from the date of issue of this publication to the undersigned as per the Electricity Act 2003.

Coimbatore,  
24th November 2015.

ER.S. KANNAMMAL,  
Superintending Engineer,  
General Construction Circle.

**தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் லிமிடெட்**

**பொதுக்கட்டுமான வட்டம், கோயம்புத்தூர்**

**அறிவிக்கை**

(Lr.No. SE/GCC/CBE/AEE/Moni/F.PRESS/D.371/15.)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்பு கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரமுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வ.எண் (1)	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணைமின்நிலைய விவரம் (2)	மின்வாரிய ஆணை எண். (3)	தூரம் (4)	மின்பாதை செல்லும் கிராமங்கள் (5)
1	அரகூர் 400 கி.வோ. துணை மின்நிலையம் (PGCIL) முதல் ஈங்கூர் 230 கி.வோ. துணைமின்நிலையம் வரை புதிய 230 கி.வோ. இரு சுற்று மின் கோபுரத்தில் ஜீப்ரா மின் கடத்தி மூலம் ஒரு சுற்று மின்பாதை அமைத்தல்.	வா.ஆ.எண்.49, நாள் 21.05.2015	52 கி.மீ.	ராய்ப்பாளையம், விராலிகாடு, எலச்சிப்பாளையம், செகுந்தாலி, ஆனந்தபுரம், மூட்டிப்பாளையம், கொத்தாப்பாளையம், சமந்தான்கோட்டை, கோவை மாவட்டம். புதுப்பாளையம், வஞ்சிப்பாளையம், வேலாயுதம்பாளையம், ராக்கியாப்பாளையம், அணைபுதூர், அம்மாப்பாளையம், திருமுருகன் பூண்டி, தண்ணீர்பந்தல், ஆத்துப்பாளையம்,காலாம்பாளையம், மார்ப்பன்பாளையம்,பரமேஸ்வரம்பாளையம், பொங்குப்பாளையம், அய்யம்பாளையம், வாஷிங்டன் நகர்,(பெருமாநல்லூர் அருகில்) மீனாட்சி நகர் (பெருமாநல்லூர் அருகில்)கணக்கம்பாளையம், பிடரம்பாளையம், புதுப்பாளையம்,

வ.எண் (1)	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணைமின்நிலைய விவரம் (2)	மின்வாரிய ஆணை எண். (3)	தூரம் (4)	மின்பாதை செல்லும் கிராமங்கள் (5)
				<p>காளிப்பாளையம், தாண்டகவுண்டன்பாளையம், கல்பாளையம் புதூர், ஆவாரங்காடு, முத்தாம்பாளையம், பிடார்ப்பம் பாளையம், மேட்டுபுதூர், பச்சாங்காட்டுபாளையம் பண்ணாபுரம், நல்லகவுண்டன்பாளையம், திருக்காமாட்டுர், தென்முகம் காங்கேயம்பாளையம்,வாய்ப்பாடி பிரிவு, கொங்கம்பாளையம் பிரிவு, மோளக்கவுண்டம்பாளையம், சாலப்பாளையம், மேலக்கவுண்டம்பாளையம், சின்னக்கவுண்டம்பாளையம், கொங்கம்பாளையம், வில்லியப்பகவுண்டன் பாளையம், புளியம்பாளையம், சின்னங்காட்டுர், ஓட்டாண்டிநாயக்கன்புதூர், திருப்பூர் மாவட்டம்.</p> <hr/> <p>குமாரபாளையம், துளுக்கம்பாளையம், வேலாயுதம்பாளையம், போலவபாளையம், செங்குளம், ஈங்கூர், ஈரோடு மாவட்டம்.</p> <hr/> <p>செங்காளிபாளையம், திம்மநாயம்பாளையம், தண்ணீர்பந்தல்பாளையம், வெங்குகல்பாளையம், ராயர்பாளையம், நம்பியம்பாளையம், ஆரிக்கவுண்டன்பாளையம், ஆனந்தகிரி, கரியபாளையம், ஆலங்காட்டுபாளையம், செம்பகவுண்டன்பாளையம், கருக்கம்பாளையம், கன்னன்டன்குலம்புதூர், ஓச்சம்பாளையம், முதலிபாளையம், கொமரண்டாம்பாளையம், காரைகுட்டைபுதூர், சின்ன ஓட்டைபாளையம், நல்லகுட்டிபாளையம், திருப்பூர் மாவட்டம்.</p> <hr/> <p>முத்துகவுண்டன்பாளையம், கரிச்சிபாளையம், காட்டுபாளையம்,</p>
2	அரகூர் 400/230 கி.வே. துணை மின்நிலையம் முதல் கோபி 230 கி.வே. துணைமின்நிலையம் வரை ஒற்றை சுற்று மின்பாதை அமைக்கும் பணி	வா.ஆ.எண்.49, நாள் 21.05.2015	43.930 கி.மீ.	

வ.எண் (1)	உயர் அழுத்த மின்பாதை / துணைமின்நிலைய விவரம் (2)	மின்வாரிய ஆணை எண். (3)	தூரம் (4)	மின்பாதை செல்லும் கிராமங்கள் (5)
--------------	---	------------------------------	--------------	-------------------------------------

கொண்புரம்,  
மாமரத்துபாளையம்,  
கலியம்பாளையம்,  
கலியம்பாளையம்புதூர்,  
அரசங்குட்டைபுதூர்,  
புளியம்பாளையம்,  
அக்கரைபாளையம்,  
கொளப்பலூர்,  
மல்லநாயக்கன்பாளையம்,  
அம்மன்கோவில்பட்டி,  
செட்டிபாளையம்  
ஈரோடு மாவட்டம்.

மேற்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மின்பாதை செல்லும் கிராமங்கள் உத்தேசமானவையே ஆகும். விரிவானது அல்ல.

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட நாளிலிருந்து ஒரு மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் - 2003-ன்படி முறையீடு செய்யலாம்.

கோயம்புத்தூர்,  
2015 நவம்பர் 24.

ER. S. KANNAMMAL,  
மேற்பார்வைப் பொறியாளர்,  
பொது கட்டுமான வட்டம்.